MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PORTARIA 1984/2019 - REITORIA/IFG, DE 9 DE SETEMBRO DE 2019

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de

21/2/2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo 23722.000657/2019-45, designar os servidores e os discentes

abaixo relacionados para recomporem a Subcomissão da Comissão Própria de Avaliação do Câmpus Goiânia

Oeste do IFG, conforme detalhamento a seguir:

Membros Matrícula Representação Função

Leonardo Martins da Silva 1870347 Docente Presidente

Telma Aparecida Teles Martins
Silveira

1653143 Docente Suplente

Adriam Marcos da Silva 2330091
Técnico-

Administrativo
Titular

Tiago Abimael Vieira Duarte 2421408
Técnico-

Administrativo
Suplente

Rubens Silveira do
Nascimento

20161130010291 Discente Titular

Aryadne Rodrigues Moreira 20182130010197 Discente Suplente

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA
Reitora Substituta

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 09/09/2019 13:58:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

8794

1f00c2daa2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012

(62) 3612-2277 (ramal: 2277)

	Documento assinado eletronicamente por: